
UCHWAŁA Nr XL/313/14 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Polanowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645, poz. 1318, Dz.U. z 2014r. poz.379) oraz art. 90 m 
ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004r. Nr 
256 poz. 2572 z późn. zm.: Dz.U. z 2004r. Nr 69 poz. 624, Nr 109, poz.l 161, Nr 273 poz.2703, 
Nr 281 poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz.2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, 
poz.1532, Nr 227, poz.1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz.818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz.1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz.416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz. 206, Nr 
56, poz. 458, Nr 157 poz.1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320, Nr 127, poz.857, Nr 148, poz. 991, Dz. U. z 201 lr. Nr 106, poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 
139, poz.814, Nr 149, poz.887, Nr 205, poz. 1206, Dz. U. z 2012r. poz.941, poz. 979, Dz. U. z 
2013r. poz. 87, poz.827, poz.1317, poz. 1650, Dz. U. z 2014r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 
598, poz. 642) Rada Miejska w Polanowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, tj. do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących udzielania 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o których mowa w art. 90 f ustawy z 

dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

P 


